
UCHWAŁA NR XXXIV/216/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażania woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lwóweckiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Gminy Lubomierz wyraża wolę udziału, w ramach współpracy  z Powiatem 
Lwóweckim, w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr  25/11 D, na odcinku 
Lubomierz – Radoniów. 

§ 2. Gmina Lubomierz zobowiązuje się partycypować w kosztach na wykonanie zadania inwestycyjnego 
o którym mowa w §1. 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w §1 zostaną zabezpieczone 
w uchwale budżetowej na rok 2022. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz do zawarcia  porozumienia  z Powiatem 
Lwóweckim określającego zasady partycypacji w zadaniu inwestycyjnym o którym mowa w §1. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz 
 Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB029BF-A824-45BE-8899-2E7B9517F145. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska Gminy Lubomierz wyraża wolę udziału, w ramach współpracy z Powiatem Lwóweckim, 

w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr  25/11 D, na odcinku 

Lubomierz – Radoniów, co w konsekwencji umożliwi  podjęcie działań w zakresie zaplanowania 

inwestycji w budżecie, zarówno Powiatu Lwóweckiego jak i  Gminy Lubomierz. Powyższe jest 

niezbędne dla realizacji przedmiotowego zadania.  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB029BF-A824-45BE-8899-2E7B9517F145. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

